año 2025, aprobado por Ley No. 80-2024 que permite suscribir contratos de compra de bienes, obras y servicios

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2025

2.3.5.5.01 Plástico 30,267.00

2.3.9.8.02 Accesorios 2,154.68

Total 32,421.68

El monto de : **Treinta y dos  mil cuatrocientos veintiún con 68/100 (32,421.68)